



...O, yüksək intellektli, pragmatik düşüncəli, müasir dünya siyasətini və iqtisadiyyatını gözəl bilən, enerjili və təşəbbüskar bir şəxsiyyətdir. Sizi əmin edirəm ki, həm İlham Əliyev, həm də Yeni Azərbaycan Partiyası bundan sonra da xalqın ən layiqli övladlarını öz ətrafında sıx birləşdirərək, Azərbaycan dövlətinin inkişafı və xalqımızın firavanlığı yolunda çox işlər görəcəklər. İnanıram ki, mənim axıra çatdırma bilmədiyim tələpəli məsələləri, planları, işləri sizin köməyiniz və dəstəyinizlə İlham Əliyev başa çatdırma biləcək. Mən ona özüm qədər inanıram və gələcəyində böyük ümidlər bəsləyirəm.

Ulu öndər Heydər Əliyev
Azərbaycan vətəndaşlarına ünvanladığı
1 oktyabr 2003-cü il tarixli müraciətindən

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyimlə mənə göstərilmiş bu böyük etimada görə Azərbaycan seçicilərinə, Azərbaycan vətəndaşlarına, bütün Azərbaycan xalqına öz dərin təşəkkürümü bildirirəm. Mən bu böyük etimadı doğruldacağam, bu vəzifənin öhdəsindən layiqincə gələcəyəm, Heydər Əliyevin siyasətini davam etdirəcəyəm. Oktyabrın 15-də Azərbaycan xalqı seçki məntəqələrinə gələrək Heydər Əliyev siyasətinə səs veribdir. Sülhə, əmin-amanlığa, tərəqqiyə, inkişafa, quruculuğa, sabitliyə səs veribdir. Bu siyasətə Azərbaycanda alternativ yoxdur.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
İlham Əliyev inkişaf mərasimindəki nitqindən
31 oktyabr 2003-cü il

Həmin nümunəvi xidmətin ən bariz nümunəsi olaraq ölkə başçısı cənab İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə 2012-ci ildə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar Agentliyinin təsis edilməsi və onun himayəsi altında fəaliyyət göstərən "ASAN xidmət" mərkəzlərini qeyd edə bilərik. "ASAN xidmət" Azərbaycan məhsulu, Azərbaycan ixtirası və Azərbaycan brendi olaraq

ailləri və Qarabağ müharibəsi əlilləri üçün mənzillər alınması məqsədilə 35 milyon manat ayrıldı.

Prezident İlham Əliyevin sosial islahatlar paketinin daha bir uğurlu nəticəsi 8 fevral 2019-cu il tarixli sərəncamla ölkədə minimum əmək haqqının 2019-cu il martın 1-dən orta hesabla 40 faiz artırılması 180 manata çatdırılması oldu. 600 min (o cümlədən dövlət sektorunu üzrə 450 min, özəl sektor üzrə 150 min) işçinin rifahına ciddi dəstək

addımların atılmasına imkan verdi.

Yuxarıda qeyd olunduğu kimi, Prezident İlham Əliyevin sosial siyasətinin mərkəzində vətəndaş rifahının təminatı prinsipi dayanır və bu amil ölkəmizdə dayanıqlı iqtisadi inkişafın nəticələrinin, əldə olunan iqtisadi dividendlərin ilk növbədə əhəlinin güzəranının yüksəldilməsinə yönəldilməsi, sosial müdafiə sisteminin gücləndirilməsi istiqamətində ardıcıl olaraq mühüm addımların

məcburi köçkünlərin problemlərinin həllinə xüsusi diqqət yetirir.

Bütövlükdə, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə bu fəaliyyət iki istiqamətdə aparılır. Birincisi, Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin siyasi həlli tapılana qədər müvəqqəti olaraq məcburi köçkünlərin mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması, məşğulluğunun təmin edilməsidir. Bu sahədə aparılan işlər nəticəsində artıq 300 min

Milli intibahın yeni mərhələsinin başlanğıc tarixi

Dahi müasirimiz Heydər Əliyev xalqa və Vətənə sonsuz sevgisi, dövlətçiliyə hədsiz sədəqəti ilə indiki və gələcək nəsillərə örnək ola biləcək bir fəaliyyət nümunəsi, ölkəmizin davamlı inkişafının uzunömürlüyünü təmin edən təkmil irs, siyasi məktəb miras qoymuşdur. Bu irsin ən görkəmli nümayəndəsi, Heydər Əliyev siyasi məktəbinin layiqli təmsilçisi cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycan son 16 il ərzində milli intibahın növbəti şərəfli mərhələsini yaşayır. Azərbaycan dövlətçiliyinin möhkəmləndirilməsi və inkişafı naminə misilsiz fəaliyyətində Prezident İlham Əliyev varislik, novatorluq və dinamizm prinsiplərinə sadiqlik nümayiş etdirir. Bütün bunlar, əslində, Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan tarixinə yeni missiya ilə qədəm qoyduğunu təsdiqləyir. Bu missiyanın fəlsəfəsi daha əvvəl "Əsl siyasət konkret, real iş görməkdən ibarətdir" – deyərək ictimai fəaliyyətə başlayan cənab İlham Əliyevin 16 il önce söylədiyi "Mən hər bir Azərbaycan vətəndaşının Prezidenti olacağam, hər bir Azərbaycan vətəndaşının qayğı və problemlərinin həlli yolunda bütün bacarıq və qabiliyyətimi əsirgəməyəcəyəm" – fikirləri ilə real məzmun kəsb etməyə başladı.

Bu mərhələnin başlanğıc nöqtəsi 2003-cü il 15 oktyabr tarixli prezident seçkilərində cənab İlham Əliyevin xalqın mütləq əksəriyyətinin səsini toplayaraq (76,86 faiz) dövlətin ali rəhbəri seçilməsi ilə qoyuldu. Prezidentliyin ilk 5 il ərzində İlham Əliyevin dövlətçiliyimiz tarixində yeni missiyanın həll etməli olduğu vəzifələrə Azərbaycanda bir qədər şəhəriyyətin belə qalmayacağı, məcburi köçkünlərin sosial müdafiəsinin təşkilinin əsas məsələ olacağı, yoxsulluğun aradan qaldırılması üçün daha səmərəli tədbirlər görülməli, 600 min yeni iş yerinin açılması istiqamətində qısa zamanda real nəticələr əldə olunacağı, regionların iqtisadi inkişafı və aqrar islahatların ikinci mərhələsi ilə bağlı dövlət proqramları hazırlanacağı, sahibkarlığa dövlət qayğısının artırılacağı, transmilli layihələr çərçivəsində ölkənin yeni infrastrukturunun yaradılmasına nail olunacağı və s. daxil idi. İlham Əliyevin prezidentlik fəaliyyətinin qeyd edilən dövrü ərzində sadalanan bütün istiqamətlər üzrə nəzərəcarpacaq nailiyyətlər əldə olundu. 610 min yeni iş yerinin açılması, neft gəlirlərindən istifadə olunmaqla qeyri-neft sektorunun inkişaf etdirilməsi, sahibkarlığın inkişafına əlverişli şərait yaradılması, əhəlinin aztəminatlı hissəsinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi, hər bir azərbaycanlı ailəsi üçün rifahın və təhlükəsizliyin təmin edilməsi, dövlət strukturlarının işinin səmərəli, dünya standartlarına uyğun şəkildə qurulması, rəhbər işçilərin məsuliyyətinin artırılması, milli birləşmə və həmrəyliyin möhkəmləndirilməsi, beynəlxalq standartlara cavab verən demokratik parlament seçkilərinin keçirilməsi, Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin beynəlxalq hüquq prinsiplərinə uyğun, Azərbaycanın ərazi bütövlüyü çərçivəsində həllinə imkan verən müstəqil xarici siyasət kursunun yeridilməsi, Avropa və dünya strukturlarına inteqrasiyanın davam etdirilməsi həmin siyasətin real göstəriciləri hesab oluna bilər.

Sabitlik, təhlükəsizlik və inkişaf bu mərhələni xarakterizə edən əsas meyarlardır. Sözlün haqqı

mənasında, son 16 il ərzində ölkəmizdə sabitlik və əmin-amanlıq hökm sürməkdədir. Azərbaycan bu gün müsəlman dünyasında bir sabitlik adası kimi məşhurdur. Təkcə sabitliyin olmaması kifayətdir ki, dövlət kaos və anarxiyaya yuvarlansın. Qonşu regionlarda və dünyada baş verən qanlı münaqişələr, toqquşmalar, müharibələr, risklər və təhdidlər fonunda ölkəmizdə həyat tərzinə çevrilmiş sabitlik mühiti bizim tarixi nailiyyətimiz və sərvətimizdir. Sabitliyimiz təhlükəsizliyimizi şərtləndirir. Sabitlik və təhlükəsizliyimizin təminatçısı Azərbaycan xalqı və onun hakimiyyətlə olan monolit birliyidir. Səfərbər olunmuş cəmiyyət və vətəndaş həmrəyliyi. Bu birləşmənin kökündə dayanan əsas amil ilham Əliyevin Prezident İlham Əliyevə olan inamı, etimadı və etibarına bağlıdır. Prezidentin xalqınin sevgisini qazanmasını şərtləndirən əsas amil isə, onun hər hansı beynəlxalq siyasi dairənin və ya böyük dövlətin diqqətində deyil, məhz öz xalqının mənafeyindən irəliləyən bir siyasəti həyata keçirməsidir.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin ictimai-siyasi məsələlər üzrə köməkçisi-göbə müdiri, professor Əli Həsənovun Prezident İlham Əliyevin 15 illik prezidentlik dövrünün dərin elmi-analitik təhlilini apardığı "On beş illik prezidentlik dövrünün möhtəşəm zəfər salnaməsi" sərəhəvəli məqaləsində qeyd olunduğu kimi, son 15 il ərzində ölkəmiz öz müstəqilliyini daha da möhkəmləndirmiş, sosial-iqtisadi, siyasi-diplomatik və hərbi quruculuq sahələrində çox böyük uğurlara imza atmışdır. Görkəmli alim Əli Həsənov təkbədiməz faktlara və arqumentlərə əsaslanaraq qeyd edir ki, 15 il ərzində ölkə iqtisadiyyatı 3,2 dəfə, qeyri-neft iqtisadiyyatı 2,8 dəfə, sənaye 2,6 dəfə, kənd təsərrüfatı 1,7 dəfə, qeyri-neft ixracı 4,1 dəfə artmışdır. 2004-cü ildə ölkənin valyuta ehtiyatları 1,8 milyard dollar təşkil edirdisə, hal-hazırda bu göstərici 45 milyard dollara çatmışdır. 15 il ərzində ölkə iqtisadiyyatına 250 milyard dollardan artıq sermayə qoyulmuşdur ki, bunun da təxminən yarısını xarici investisiyalar təşkil edir. Onu da qeyd etmək

ki, həmin dövrdə Azərbaycana qoyulan sermayələr bütün müstəqillik illərində yatırılan investisiyaların 93 faizinə bərabərdir.

Prezident İlham Əliyev hələ 16 il əvvəl bəyan etmişdi ki, prezident seçiləcəyi təqdirdə regionların inkişafına prioritet məsələ kimi baxacaqdır. Prezident İlham Əliyevin bu istiqamətdə atdığı mühüm addımlar onun sözü ilə əməlinin eyni gücə malik olduğunu növbəti dəfə təsdiqlədi. Regionların sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı artıq 3 dövlət proqramı qəbul olunmuş və onların uğurlu icrası təmin edilmişdir. Növbəti 4-cü dövlət proqramının icrasına başlanılmışdır. İlk növbədə, infrastruktur layihələrin icrasına start verilmişdir. Bu, bir həqiqətdir ki, energetika hər bir dövlətin iqtisadiyyatının bel sütunudur. Təsədüfi deyildir ki, dövlətimizin başçısı ölkəmizdə elektrik stansiyalarının qazınması şərtləndirən əsas amil isə, onun hər hansı beynəlxalq siyasi dairənin və ya böyük dövlətin diqqətində deyil, məhz öz xalqının mənafeyindən irəliləyən bir siyasəti həyata keçirməsidir.

Ölkəmizdə 16 il ərzində geniş meliorativ tədbirlər həyata keçirilmişdir. Taxtakörpü, Şəmkirçay, Göytəpə və Tovuzçay kimi 4 iri su anbarı tikilmişdir. Son illər ərzində hər il təxminən 100 min hektardan çox suvarılmayan torpaqlara su xəttləri, kanallar çəkilmişdir.

Möhtəram Prezidentimiz sosial-yönümlü dövlətin formalaşması və inkişafı kursunu həyata keçirir. Bu siyasətin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşı və onun sosial rifahı dayanır. Həmin siyasətin sayəsində ölkəmizdə 1,9 milyondan artıq yeni iş yeri yaradılmışdır ki, onun da 1,4 milyonu daimi iş yerləridir. İşsizlik 5 faiz, yoxsulluq isə 5,4 faiz enmişdir. Məaşlar 5 dəfə, təqaüdlər 8 dəfədən çox artmışdır. Təsədüfi deyildir ki, 2018-ci ilin dövlət büdcəsində də sosial xərclər bütün xərclərin 1/3-ni təşkil etməklə 8,6 faiz və ya 650 milyon manat artmışdır.

Ölkəmiz nümunəvi ictimai və sosial xidmət sahələrində innovativ yanaşmalarla ilə dünyanın bir çox dövlətlərini qabaqlayır.

beynəlxalq tərəfdaşlar və ekspertlər tərəfindən yüksək maraq və rəğbətə xarakterizə olunur. "ASAN" xidmət mərkəzlərinin fəaliyyəti operativlik, şəffaflıq, nəzakətçilik, məsuliyyət və rahatlıq prinsipləri əsasında qurulur. "Asan xidmət" mərkəzləri ölkə başçısı cənab İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə məhz xalqın rifahı, vətəndaşın rahatlığı üçün yaradılmışdır. Təsədüfi deyildir ki, bugünkü 30 milyondan çox vətəndaşın müraciətindən daxil olduğu "ASAN xidmət"-in fəaliyyətindən vətəndaşların məmnunluq faizi 100 faizə yaxındır. Bu baxımdan "ASAN xidmət"-in Birləşmiş Millətlər Təşkilatının 2015-ci il Dövlət Xidmətləri Mükafatına layiq görülməsi də təsadüfi sayılmamalıdır.

Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi siyasətin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşı və onun sosial rifahı dayanır. Dövlətimizin siyasəti sosialiyönümlüdür və əhəlinin həssas qruplarına xüsusi diqqət ilə seçilir. Eyni mənəviyyətlə Prezident İlham Əliyev şəhid ailələri, müharibə veteranları və əlillərinə daim xüsusi qayğı ilə yanaşır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2018-ci il 11 aprel tarixində keçirilən prezident seçkilərində növbəti qələbə qazandıqdan sonra cənab İlham Əliyevin imzaladığı ilk fərman - 2018-ci il 19 aprel tarixli fərman şəhid vərsələrinə birdəfəlik ödəmənin (11 min manat) verilməsi ilə bağlıdır. 2